

---

## Pachet alimente

I.D.: 50601717

---

Data publicarii	14.10.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.318,35 RON - 2.318,35 RON

---

Descriere: Paine 46.4 4.4 204.16 Muschi file 32.48 24.5 795.76 Cascaval 18.56 19 352.64 Ceai kg 2.8 37 103.6 zahar plic k g 4.64 7.2 33.408 Lamai 9.28 9 83.52 Lapte UHT 1.5% 40 2.99 119.6 Apa minerala 2L 419 1.49 624.31 Apa minerala 2L 1 1.35 1.35

---